باری، مجلد اول ذریعه در سال ۱۳۵۵ چاپ و در سال ۱۳۵۶ منتشر گشت. این مجلد شامل سه مقدمه است که یکی از آن خود مؤلف میباشد و سپس باصل کتاب وارد و ۲۶۰۸ کتاب را معرفی نموده است. و در ضمن آنها بیش از هشتصد اجازه از اجازات علمای شیعه ذکر شده است.

مجلد دوم ذریعه در سال ۱۳۵۶ هـ (۱۹۳۷ م) منتشر شده و در آن مقدار ۲۰۴۵ کتاب معرفی شده. درین مجلد حرف الف بیابان میرسد.

مؤلف در سال ۱۳۵۷ هـ (۱۹۳۸ م) توانست مجلد سوم از کتاب خود را در همان بنجف چاپ کند که مشتمل بر حرف باء و پای فارسی و مقداری از حرف تاء میباشد و مقدار ۲۹۱۸ کتاب در آن ذکر شده.

پیش آمد جنک و بدی اوضاع اقتصادی و گرانمای اجرت مایع بساعت تاخیر چاپ بقیه مجلدات گردید تا اینکه اخیرا در سال ۱۳۶۳ قمری مجلد چهارم ذریعه در تهران توسط فرزندش چاپ و منتشر گردید.